



Hays Holding ApS

Vodroffsvej 49, 3.th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 26 03 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

Birte Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hays Holding ApS Vodroffsvej 49, 3.th. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 26 03 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birte Thørgersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Paridan Food A/S, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.925 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.934 mod 385.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Driftsresultat	-10.925	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.644	392
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-4.189	0
Resultat før skat	5.530	383
Skat af årets resultat	2.404	2
Årets resultat	7.934	385
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-379.356	312
Udbytte for regnskabsåret	52.900	50
Overføres til overført resultat	334.390	23
Disponeret i alt	7.934	385

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.635.605	4.015
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.635.605</u>	<u>4.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.635.605</u>	<u>4.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	6.583	4
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>57.742</u>	<u>52</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.325</u>	<u>56</u>
	Likvide beholdninger	<u>800.968</u>	<u>802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>865.293</u>	<u>858</u>
	Aktiver i alt	<u>4.500.898</u>	<u>4.873</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	132.960	133
3 Overkurs ved emission	218.430	218
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.534.026	1.914
5 Overført resultat	2.209.653	1.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	50
Egenkapital i alt	4.147.969	4.190
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.586	554
Anden gæld	155.343	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.929	683
Gældsforpligtelser i alt	352.929	683
Passiver i alt	4.500.898	4.873

6 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.042.726	1.801
Tilgang i årets løb	0	226
Kostpris 31. december 2017	2.042.726	2.027
Opskrivninger 1. januar 2017	1.987.984	1.676
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.895	392
Udbytte	-400.000	-80
Opskrivninger 31. december 2017	1.592.879	1.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.635.605	4.015
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Paridan Food A/S	Egedal	80 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	132.960	133
	132.960	133
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	218.430	218
	218.430	218
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.913.382	1.602
Resultatandel	-379.356	312
	1.534.026	1.914

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.875.263	1.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>334.390</u>	<u>23</u>
	<u>2.209.653</u>	<u>1.875</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
